

Intension Holding A/S

CVR-nr. 20595582

Årsrapport for 1. oktober 2013 - 30. september 2014

TIL
ERHVERVS- OG
SELSKABSSTYRELSEN

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. marts 2015



Torben Eskildsen
Dirigent

Intension Holding A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Intension Holding A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Intension Holding A/S Næstmark 25 6200 Aabenraa
Telefon	74 62 34 40
Telefax	74 62 03 25
CVR-nr.	20595582
Stiftelsesdato	29. december 1997
Regnskabsår	1. oktober 2013 - 30. september 2014
Bestyrelse	Torben Eskildsen, Formand Allan Søberg, HD(R), Direktør Kirsten Petersen
Direktion	Allan Søberg, HD(R), Direktør Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson:
Advokat	Compass Advokatfirma Kystvej 22 6200 Aabenraa
Pengeinstitut	Nordea Storegade 31 6200 Aabenraa

Intension Holding A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i virksomheder, som driver rådgivnings- og revisionsvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 305.419, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.988.602 og en egenkapital på kr. 1.933.545.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning spaltet til to nye selskaber ved en ophørsspaltning.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Intension Holding A/S

Resultatopgørelse

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste		-3.650	-8.196
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		338.970	403.576
Finansielle indtægter	1	26.359	15.596
Finansielle omkostninger	2	-49.365	-34.974
Resultat før skat		312.314	376.002
Skat af årets resultat		-6.895	11.282
Årets resultat		305.419	387.284
Resultatdisponering			
Afsat udbytte for regnskabsåret		300.000	400.000
Overført resultat		5.419	-12.716
		305.419	387.284

Intension Holding A/S

Balance 30. september 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.125.000	2.125.000
Finansielle anlægsaktiver		2.125.000	2.125.000
Anlægsaktiver		2.125.000	2.125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		524.618	280.134
Tilgodehavende udbytte		338.970	403.576
Tilgodehavende selskabsskat		0	54.356
Kortfristede tilgodehavender		863.588	738.066
Likvide beholdninger		14	0
Omsætningsaktiver		863.602	738.066
Aktiver		2.988.602	2.863.066

Intension Holding A/S

Balance 30. september 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver			
Selskabskapital	4	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5	1.236.401	1.236.401
Overført resultat	6	197.144	191.725
Egenkapital		1.933.545	1.928.126
Gæld til tilknyttede virksomheder		691.916	534.940
Langfristede gældsforpligtelser		691.916	534.940
Selskabsskat		63.141	0
Udbytte for regnskabsåret		300.000	400.000
Kortfristede gældsforpligtelser		363.141	400.000
Gældsforpligtelser		1.055.057	934.940
Passiver		2.988.602	2.863.066
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Intension Holding A/S

Noter

	2013/14	2012/13
Note 1 - Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.359	15.596
	<u>26.359</u>	<u>15.596</u>

Note 2 - Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	48.844	16.111
Andre finansielle omkostninger	521	18.863
	<u>49.365</u>	<u>34.974</u>

Note 3 - Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Intension A/S	Aabenraa	100,00	2.000.000	17.892
Intension Ejendomme ApS	Aabenraa	100,00	125.000	157.505
			<u>2.125.000</u>	<u>175.397</u>

Note 4 - Selskabskapital

Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Note 5 - Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	1.236.401	1.236.401
Saldo ultimo	<u>1.236.401</u>	<u>1.236.401</u>

Note 6 - Overført resultat

Saldo primo	191.725	204.441
Årets tilgang	5.419	-12.716
Saldo ultimo	<u>197.144</u>	<u>191.725</u>

Note 7 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskatter i sambeskatning.

Note 8 - Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.